
UCHWAŁA NR XXXVI/159/2017
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 11 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 
2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933. 935 i 246), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/127/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2017 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XXIX/128/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 lutego 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXI/140/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 12 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 7 czerwca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXII/145/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 lipca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 lipca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXIII/148/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 45/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 4 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 18 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 53/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXIV/153/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 7 września 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXV/155/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 19 996,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 17 748 658,65 z tego :

- dochody bieżące w kwocie 15 973 201,17 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 775 457,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

Id: 80962B67-E212-475D-A180-D3D05D7529B0. Podpisany Strona 1



2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 19 996,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 19 471 729,95 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 15 711 395,71 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 3 760 334,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

2) Wprowadza się zmiany do załączników nr  1 i 2 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Ciechocin

Wiesław Chilla

Id: 80962B67-E212-475D-A180-D3D05D7529B0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/159/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 892 162,66 18 996,00 911 158,66

80101 Szkoły podstawowe 689 187,68 14 996,00 704 183,68

0830 Wpływy z usług 200,00 10 000,00 10 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

0,00 4 996,00 4 996,00

80110 Gimnazja 16 749,54 4 000,00 20 749,54

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 100,00 1 000,00 44 100,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

3 000,00 1 000,00 4 000,00

Razem: 17 728 662,65 19 996,00 17 748 658,65

Id: 80962B67-E212-475D-A180-D3D05D7529B0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI/159/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 700,00 0,00 279 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 700,00 0,00 279 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 - 2 000,00 138 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 2 000,00 22 000,00

757 Obsługa długu publicznego 270 000,00 - 18 500,00 251 500,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00 - 18 500,00 251 500,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

30 000,00 - 8 500,00 21 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

240 000,00 - 10 000,00 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 728 598,87 24 496,00 5 753 094,87

80101 Szkoły podstawowe 3 242 104,89 14 996,00 3 257 100,89

4190 Nagrody konkursowe 0,00 640,00 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 981,22 550,00 102 531,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 964,42 3 546,00 49 510,42

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 260,00 34 260,00

80104 Przedszkola 37 183,00 5 500,00 42 683,00

4430 Różne opłaty i składki 37 183,00 5 500,00 42 683,00

80110 Gimnazja 1 403 513,54 4 000,00 1 407 513,54

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 4 000,00 19 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299 799,00 3 000,00 302 799,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

99 949,00 - 5 000,00 94 949,00

3240 Stypendia dla uczniów 99 949,00 - 5 000,00 94 949,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

4 000,00 8 000,00 12 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 8 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 526 180,00 10 000,00 536 180,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 220 900,00 10 000,00 230 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 1 000,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 700,00 4 000,00 82 700,00

4260 Zakup energii 43 000,00 5 000,00 48 000,00

926 Kultura fizyczna 232 050,00 1 000,00 233 050,00

92601 Obiekty sportowe 160 050,00 1 000,00 161 050,00

4260 Zakup energii 17 100,00 1 000,00 18 100,00

Razem: 19 451 733,95 19 996,00 19 471 729,95

Id: 80962B67-E212-475D-A180-D3D05D7529B0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2017 dokonano następujących zmian:

Po stronie dochodów:
Zwiększa się plan
- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 096 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej o kwotę 4 996,00 stanowiącą darowiznę otrzymaną przez Szkołę Podstawową w
Ciechocinie z Fundacji MBANKU w wyniku konkursu grantowego w ramach Programu „mPotęga”
- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 083 Wpływy z usług o kwotę 10 000,00 z tytułu odpłatności za
posiłki
- w rozdziale 80110 Gimnazja, § 083 Wpływy z usług o kwotę 4 000,00 z tytułu odpłatności za posiłki
- w rozdziale 92195, § 096 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o
kwotę 1 000,00 stanowiącą darowiznę otrzymaną na organizację dożynek gminnych.

Po stronie wydatków
Zwiększa się plan
W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe
- realizacja Programu „mPotęga” , zakup posiłków na kwotę 14 996,00
W rozdziale 80104 Przedszkola, o kwotę 5500,00 z przeznaczeniem na opłacenie pobytu dzieci, z gminy
Ciechocin, w przedszkolach leżących w innych gminach.
W rozdziale 80110 o kwotę 4 000,00 na zakup posiłków.
W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 10 000,00 na bieżące utrzymanie
świetlic wiejskich.
W rozdziale 92601 Obiekty sportowe o kwotę 1000,00 na energie elektryczną
Zmniejsza się plan
W rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 18 500,00
Wprowadzone zmiany nie wpłynęły na wynik budżetu.

Id: 80962B67-E212-475D-A180-D3D05D7529B0. Podpisany Strona 1




